Адрес места расположения / почтовый адрес:

400074, г. Волгоград, ул. им. Циолковского, дом 39, помещение 1006
Телефон: 8 (8442) 52-93-22; сайт: рои34.рф; E-mail: roi-34@yandex.ru

ИНН 3443127354 ОГРН 1163443050055 КПП 344301001

РЕГИОНАЛЬНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ИНСПЕКЦИЯ

РЕГИОНАЛЬНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ

«ОБЩЕСТВЕННАЯ ИНСПЕКЦИЯ – НАРОДНЫЙ КОНТРОЛЬ ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ»

АККРЕДИТОВАНА ОБЩЕСТВЕННОЙ ПАЛАТОЙ ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

(Свидетельство об общественной аккредитации №002 от 25.06.2019)

ПРИКАЗ

от «11» октября 2021 г.                                                                                     № 17/ОД-КЖКХ

г. о. г. Волгоград

О проведении общественной жилищной экспертизы

 На основании решения комитета в сфере ЖКХ Региональной общественной инспекции о

проведении общественного жилищного контроля (проверки) от 06.10.2021 № 17/Р-ЖКХ,

принятого по обращению собственника квартиры № 36 по ул. Профсоюзная, 21 в Волгограде

Пащенко Людмилы Викторовны, содержащего просьбу о подготовке заключения правомерности

действий АО «Волгоградгоргаз», ОАО «Газпром межрегионгаз Волгоград» по обслуживанию

внутриквартирного газового оборудования и начисления платы за предоставляемую услугу по

газоснабжению

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести общественную жилищную экспертизу по обращению Пащенко Людмилы

Викторовны

2. Установить период проведения общественной жилищной экспертизы с 29.10.2021 по

11.01.2022, в ходе которой -выполнить запросы в ресурсоснабжающие и обслуживающие

систему газоснабжения организации; - провести анализ прилагаемых к заявлению документов,

ответов на запросы, требования нормативно-законодательных актов и иной информации для

подготовки заключения;

3. Утвердить комиссию в составе:

1) Текучева Татьяна Николаевна, общественный жилищный эксперт Региональной

общественной инспекции;

2) Септаров Сергей Анатольевич, общественный жилищный эксперт Региональной

общественной инспекции;

3) Фетисов Михаил Викторович, общественный жилищный эксперт Региональной

общественной инспекции, руководитель комитета в сфере ЖКХ Региональной общественной

инспекции.

4. Результаты мероприятия оформить заключением.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на М.В. Фетисова,

руководителя комитета в сфере ЖКХ Региональной общественной инспекции.

Председатель

совета правления  О.С. Капустин

mailto:roi-34@yandex.ru

ЖЖЖЖЖЖЖЖЖЖЖЖЖЖЖЖЖЖЖЖЖЖЖЖЖЖЖЖЖЖЖЖЖЖЖЖЖЖЖЖЖЖЖЖЖЖЖЖЖЖЖЖЖЖЖЖЖЖЖЖЖЖЖЖЖЖЖЖЖЖЖЖЖЖЖЖЖЖЖЖЖЖЖЖЖЖЖЖЖ

ЖЖЖЖЖЖЖЖЖ ЖЖЖЖЖЖЖЖЖЖЖЖЖЖЖЖЖЖ
ЖЖЖЖЖЖЖЖЖЖЖЖЖЖЖЖЖЖЖЖжжЖЖЖЖЖЖЖЖЖЖЖЖЖЖЖЖЖЖЖ

ЖЖЖЖЖЖЖЖЖЖЖЖЖЖЖЖЖЖЖЖЖЖЖЖЖЖЖЖЖЖЖ
ЖЖЖЖЖЖЖЖЖЖЖЖЖЖЖЖЖЖЖЖЖЖЖЖЖЖЖ

ЖЖЖЖЖЖЖЖЖЖЖЖЖЖЖЖЖЖЖЖЖЖЖЖЖЖЖЖЖЖ
ЖЖЖЖЖЖЖЖЖЖЖЖЖЖЖЖЖЖЖЖЖЖЖЖЖЖЖЖЖ
ЖЖЖЖЖЖЖЖЖЖЖЖЖЖЖ

ЖЖЖЖЖЖЖЖЖЖЖЖЖЖЖЖЖЖ

ЖЖЖЖЖЖЖЖЖЖЖЖЖЖЖЖЖЖЖ

ЖЖЖЖЖЖЖЖЖЖЖЖЖЖЖЖЖЖЖЖ

ЖЖЖЖЖЖЖЖЖЖЖЖЖЖЖЖЖ

24.07.2022, 14:50 Реестр объектов жилищного фонда

https://dom.gosuslugi.ru/#!/houses 1/2

Информация размещена на портале ГИС ЖКХ: dom.gosuslugi.ru
Дата и время предоставления информации: 24.07.2022, 14:50:14 GMT+3

ИНН: 7704455470

Информация предоставлена
государственной информационной системой жилищно-коммунального хозяйства

в автоматизированном режиме

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ

Сертификат: 503a27c0a05d8cc536816dca1293a57d
Владелец: АО "ОПЕРАТОР ИНФОРМАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ"
ОГРН: 1187746488346
Действителен: с 28.03.2022 по 20.06.2023

ГОСУДАРСТВЕННАЯ ИНФОРМАЦИОННАЯ СИСТЕМА ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОГО ХОЗЯЙСТВА

Главная страница →  Реестр объектов жилищного фонда

Реестр объектов жилищного фонда

Поиск дома по адресу Поиск дома по управляющей организации Поиск дома по ОМС

Поиск

Субъект РФ Волгоградская область c

Район Выберите район

Город г. Волгоград c

Населенный пункт Выберите населенный пункт

Элемент планировочной
структуры Выберите элемент планировочной структ…

Улица ул. Профсоюзная c

Номер здания 21 c

  Отобразить неактуальные адреса

Тип дома

Способ управления

Состояние

Кадастровый номер Введите значение

 Отобразить снесенные объекты жилищного фонда

Код ОКТМО Начните вводить код позиции или наименование муниципального образования или населённого пункта

 Свернуть поиск Очистить  Найти

400001, обл Волгоградская, г Волгоград, ул Профсоюзная, д. 21
Всего записей: 1

Кадастровый номер: 34:34:000000:30543

Год ввода в
эксплуатацию:

1965

Серия/Тип проекта
здания:

№1-447-С-5

Количество этажей: 5

Состояние: Исправный

Управляющая организация: ООО "УК ВОРОШИЛОВСКОГО
РАЙОНА"

Количество помещений
(жилых/нежилых):

80/0

Сведения об объекте жилищного фонда Информация об исполнителях услуг Информация об ОМС Электронный паспорт дома

Выберите одно или несколько значений

Выберите одно или несколько значений

Выберите одно или несколько значений

javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
https://dom.gosuslugi.ru/

24.07.2022, 14:51 Карточка дома

https://dom.gosuslugi.ru/#!/house-view?guid=a9229ba8-b649-4aa0-b4ee-daa0236ad997&typeCode=1 1/2

Информация размещена на портале ГИС ЖКХ: dom.gosuslugi.ru
Дата и время предоставления информации: 24.07.2022, 14:51:15 GMT+3

ИНН: 7704455470

Информация предоставлена
государственной информационной системой жилищно-коммунального хозяйства

в автоматизированном режиме

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ

Сертификат: 503a27c0a05d8cc536816dca1293a57d
Владелец: АО "ОПЕРАТОР ИНФОРМАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ"
ОГРН: 1187746488346
Действителен: с 28.03.2022 по 20.06.2023

ГОСУДАРСТВЕННАЯ ИНФОРМАЦИОННАЯ СИСТЕМА ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОГО ХОЗЯЙСТВА

Главная страница →  Реестр объектов жилищного фонда →  400001, обл Волгоградская, г Волгоград, ул Профсоюзная, д. 21

400001, обл Волгоградская, г Волгоград, ул Профсоюзная, д. 21 На карте

Основание управления домом

Тип дома: Многоквартирный

Кадастровый номер: 34:34:000000:30543

Стадия жизненного цикла: Эксплуатация

Год ввода в эксплуатацию: 1965

Год постройки: 1965

Серия, тип проекта здания: №1-447-С-5

Общий износ здания: 16%

Дата, на которую установлен
износ:

12.03.1982

Идентификационный код
адреса:

11d1b2a3-cc52-490e-949b-
242ec9957445

Код ОКТМО: 18701000001

Состояние: Исправный

Общая площадь здания: 3321.6 м

Общая площадь жилых
помещений:

3309.3 м

Тип внутренних стен: -

Год проведения
реконструкции:

-

Класс энергетической
эффективности здания:

-

2

2

Посмотреть электронный паспорт дома

Способ управления: УО Управляющая организация: ООО "УК ВОРОШИЛОВСКОГО
РАЙОНА"
Информация об управлении МКД

Ресурсоснабжающие
организации:

ООО "Газпром межрегионгаз
Волгоград"
ООО "КОНЦЕССИИ
ВОДОСНАБЖЕНИЯ"
ООО "КОНЦЕССИИ
ТЕПЛОСНАБЖЕНИЯ"
ПАО "ВОЛГОГРАДЭНЕРГОСБЫТ"

24.07.2022, 14:51 Карточка дома

https://dom.gosuslugi.ru/#!/house-view?guid=a9229ba8-b649-4aa0-b4ee-daa0236ad997&typeCode=1 2/2

ОМС: АДМИНИСТРАЦИЯ
КРАСНОАРМЕЙСКОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДА
ДЕПАРТАМЕНТ ЖКХ И ТЭК
АДМИНИСТРАЦИИ ВОЛГОГРАДА
АДМИНИСТРАЦИЯ
КРАСНООКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДА
КОМИТЕТ ЖИЛИЩНОЙ И
СОЦИАЛЬНОЙ ПОЛИТИКИ
АДМИНИСТРАЦИИ ВОЛГОГРАДА
АДМИНИСТРАЦИЯ
ВОРОШИЛОВСКОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДА
АДМИНИСТРАЦИЯ ЦЕНТРАЛЬНОГО
РАЙОНА ВОЛГОГРАДА
АДМИНИСТРАЦИЯ СОВЕТСКОГО
РАЙОНА ВОЛГОГРАДА
АДМИНИСТРАЦИЯ КИРОВСКОГО
РАЙОНА ВОЛГОГРАДА
АДМИНИСТРАЦИЯ ДЗЕРЖИНСКОГО
РАЙОНА ВОЛГОГРАДА
АДМИНИСТРАЦИЯ
ТРАКТОРОЗАВОДСКОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДА